TECHNISCHES DATENBLATT ‘T\LIBELESS

Produktname: CENTRE PULL TOILET PAPER 320

Artikelnummer: TL32006

Produktbeschreibung: Toilettenpapier, weiB, sanft, biologisch abbaubar

Material:
Lagen:

GSM pro Lage:
Rollenbreite:
Lange:
Blattlange:

Rollendurchmesser:

Innen(loch)durchmesser:

Pragung:

Rollen im Paket:
Transportverpackung:
Paket Nettogewicht:
Paket Bruttogewicht:
Paketabmessungen:
Pakete pro Palette:

Parametertoleranz:

100% Zellstoff

2

16 g/m2

1,06 cm

302 m

25cm

22 cm

50 mm
Punktpragung, verleimt
6

[’'m green Biofolie
6,15 kg

6,20 kg

044 x0,22x0,32 m
56

+/-5%

Zertifiziert nach 1SO 9001 und ISO 14001

Vertrieb

» Tubeless Deutschland GbR - Gutenbergstrale 7 - 63110 Rodgau - info@tubeless-deutschland.de - www.tubeless-deutschland.de

Produktion

) DELT Papir d.o.o. - Jankomir 25/H33 - 10000 Zagreb, Croatia - +385 (0) 1 | 6465222 - info@deltpapir.hr - www.deltpapir.com



