

TECHNISCHES DATENBLATT



Produktnamen: CENTRE PULL TOILET PAPER 320
Artikelnummer: TL32006
Produktbeschreibung: Toilettenpapier, weiß, sanft, biologisch abbaubar



Material:	100% Zellstoff
Lagen:	2
GSM pro Lage:	16 g/m ²
Rollenbreite:	1,06 cm
Länge:	302 m
Blattlänge:	25 cm
Rollendurchmesser:	22 cm
Innen([loch)durchmesser:	50 mm
Prägung:	Punktprägung, verleimt
Rollen im Paket:	6
Transportverpackung:	I'm green Biofolie
Paket Nettogewicht:	6,15 kg
Paket Bruttogewicht:	6,20 kg
Paketabmessungen:	0,44 x 0,22 x 0,32 m
Pakete pro Palette:	56
Parametertoleranz:	+/- 5 %

Zertifiziert nach ISO 9001 und ISO 14001

Vertrieb

» Tubeless Deutschland GbR · Gutenbergstraße 7 · 63110 Rodgau · info@tubeless-deutschland.de · www.tubeless-deutschland.de

Produktion

» DELT Papir d.o.o. · Jankomir 25/H33 · 10000 Zagreb, Croatia · +385 (0) 1 | 64 65 222 · info@deltpapir.hr · www.deltpapir.com